
Tarifs résidentiels de NRG (par mois) 
À compter du 1er juillet 2017 

 
 Consommateurs des 

services 
d’approvisionnement en gaz 

Clients en achat direct 

Description du 
tarif 

Nouveau tarif 
(¢/m3) 

Augmentation 
ou diminution 
annuelle  

Nouveau tarif 
(¢/m3) 

Augmentation 
ou diminution 
annuelle  

Fourniture de 
gaz 

19,1859 24,89 S.O. S.O. 

Frais mensuels :  
Frais fixes 
($/mois) 

13,50 $ 0 $ 13,50 $ 0 $ 

Livraison au 
consommateur :                      
Premiers 
1 000 m3  
À partir de 
1 001 m3  

 
19,6257 
10,9099                                       

                                                           
0 $                        

 
19,6257 
10,9099                                       

                                                           
0 $                        

Entreposage S.O. S.O. S.O. S.O. 
Augmentation ou 
diminution 
annuelle sur la 
facture* 

24,89 $ 0 $ 

 
*Montant calculé selon la consommation typique de 2 009 m3 par année. 
  

 


